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Tips Storfekjøttkontrollen Web 
 
Hvordan rette opp avvik? 
Under fanen "Min side" i Storfekjøttkontrollen Web (SFK) finner du nå rapporten 
”Avvik Husdyrregisteret (HR)”. Rapporten teller opp antall innmeldte dyr i SFK og 
i HR. Deretter lister den opp avvikende dyr som kun finnes enten i HR eller SFK, 
eller som ligger med forskjellige individopplysninger på de to stedene.  
For deg som bruker rådgiver til å registrere anbefaler vi å ta kontakt med din 
lokale rådgiver. 
 
Før listen gjennomgås anbefaler vi at rapporten ”Individoversikt” skrives ut fra 
SFK og at listen tas med i fjøset. Sjekk hva du har i fjøset og bruk gjerne listen 
til å krysse av dyrene der. Det er svært viktig at du ser at alle opplysningene 
stemmer, slik som kjønn og fødselsdato. På kjøpte dyr er det lurt å sjekke at 
opprinnelsesmerke stemmer med det dyret har i øret. Det er viktig at du vet hva 
som er rett når du starter rette avvikene. Når jobben først er gjort vil du slippe å 
gjøre dette flere ganger da SFK nå har de samme reglene som HR. Nå får du ikke 
får lov til å registrere noe som ikke godkjennes i HR. 

 

 
 
Det finnes fire typer feilsituasjoner som vi skal beskrive nærmere her: 
 
1) Avvik på fødselsdato og/eller kjønn 
I skjermbildet under er dyret registrert som Ku/kvige i SFK og okse i HR. 

 
 
Ut fra hva som er rett må rettingen foregå der feilen er.  
Ved feil i HR må Mattilsynet kontaktes for oppretting på tlf 06040 eller e-post 
Husdyrregisteret@mattilsynet.no. Ved feil eller behov for hjelp til oppretting i 
Sfk, kontakt brukerstøtte på tlf 22 09 24 40 eller e-post 
brukerstotte@animalia.no. 
 
Trykk på knappen "Detaljer" som ligger bak hvert dyr for å få mer informasjon.  
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2) Dyr ligger som innmeldt i SFK, men ikke i HR 
 
Skjermbildet under viser at dyrene ligger innmeldt i SFK, men ikke i HR. 
 

 
 
Trykk på detaljer.  
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Hvis dette er riktig klikker du knappen ”Registrerer i HR” for å overføre dyret til 
Husdyrregisteret. Hvis dette er feil må dyret slettes  i Storfekjøttkontrollen Web. 
Gå da til 
 
Hvis overføringen til HR går i orden vil du se at opplysninger kommer til høyre 
under opplysninger i Husdyrregisteret, etter at du har trykket på knappen  
 
”Registrer i HR”. 
Hvis overføringen ikke går i orden vil det komme opp meldinger på årsak til 
feilen. f. eks at merket ikke ligger i Merkeregisteret, merke for mor ikke finnes 
eller at dyret ikke ligger komplett i forrige besetning.(se eksempler på meldinger 
som kan komme). 
. 
Meldingene kan noen ganger være vanskelig å forstå.  
  

 

 
Her kan feilen være at du prøver å kjøpe et dyr som ikke ligger i HR. 
 

 
Her kan årsaken være at merke ikke er blitt registrert i Merkeregisteret. 
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Denne meldingen henviser til at opplysningene om dyret ikke er komplett i 
forrige besetning. 
 
Får du noen av disse feilmeldingene eller andre meldinger må du kontakte 
Mattilsynet og be dem rette opp for deg. 
 
3) Dyr ligger i HR og ikke i SFK 
Det kan være dyr som ved innmeldingsdato i Storfekjøttkontrollen Web ikke ble 
registrert inn, men som lå som aktiv i HR. Det kan også være dyr om feilaktig 
ikke har blitt utmeldt i Husdyrregisteret. 

 
 
Hvis dyret lever i din besetning melder du enkelt inn dyret ved å gå til 
registrering ”Innmelding av dyr”. Hvis dyret er utmeldt fra din besetning, kontakt 
Mattilsynet for hjelp. Du kan eventuelt kan du slette utmeldingen i SFK og 
deretter utmelde dyret på nytt. 
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Etter at du har rettet opp alle avvikene dine kan du gå tilbake til 
”Min side” velge ”Avvik Husdyrregisteret” og kjøre rapporten på 
nytt. Er alt i orden skal rapporten være tom for dyr.  

 
4) Slakta dyr, hvor slakteopplysninger ikke er overført til HR 
Under fanen "Min side" i Storfekjøttkontrollen Web finner du nå rapporten 
”Avviste slakteopplysninger”. Hvis slakteopplysningene av en eller annen grunn 
ikke er overført til HR, kan opplysningene prøves overført ved å klikke på 
knappen Registrer i HR. 
 

 
 
Hvis overføringen til HR går i orden, vil dyret forsvinne fra rapporten. 
Dersom den blir avvist, kommer det feilmelding fra Husdyrregisteret med 
hva som er årsaken. Ofte vil dette være at ikke ligger komplett i 
forbindelse med kjøp og salg, eller at dyret mangler i HR. Sjekk først 
avviksrapporten. 
 

 
 
 

 
 
Egen ramme 
Det jobbes med å få på plass en løsning som gjør at kjønn og fødselsdato 
kan rettes direkte i Storfekjøttkontrollen Web. Per i dag må alle slike 
henvendelser sendes Mattilsynet.  
 
 
Følg med på www.animalia/storfekjottkontrollen her legger vi ut 
meldinger hvis f.eks HR er nede og annen nyttig informasjon. 

 
 
 


